
Zarządzenie nr 142/03
Burmistrza Gostynia
z dnia 24 września 2003 r.

zmieniające uchwałę nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2002 r .

w sprawie: budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Uchwały zmieniające:
1. zarządzenie nr 25/2003 Burmistrza Gostynia z dnia 29 stycznia 2003 r.
2. Uchwała nr VI/54/2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 marca 2003 r.
3. Zarządzenie nr 44/2003 Burmistrza Gostynia z dnia 26 marca 2003 r.
4. Zarządzenie nr 50/2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia 2003 r.
5. Zarządzenie nr 60/2003 Burmistrza Gostynia z dnia 28 maja 2003 r.
6. Uchwała nr X/68/2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 29 maja 2003 r.
7. Zarządzenie nr 67/2003 Burmistrza Gostynia z dnia 25 czerwca 2003 r.
8. Uchwała nr XI/72/2003 Rady Miejskiej z dnia 27 czerwca 2003 r.
9. Uchwała nr XII/92/2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 11 lipca 2003 r
10. Zarządzenie nr 104/2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 lipca 2003 r.
11. Uchwała nr XIII/104/2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 sierpnia 2003 r
12. Zarządzenie nr 117/2003 Burmistrza Gostynia z dnia 27 sierpnia 2003 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j.
DZ.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art.124 ust.1, pkt 1 i 2 ppkt. a, art.128
ust.1 pkt 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz.148) 

Burmistrz Gostynia zarządza co następuje:

§1
1. W §1 ust.1 uchwały nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2002 r.

dochody budżetu gminy Gostyń na 2003 r. w kwocie 38.673.366 zł zastępuje się kwotą
38.734.118 zł.

2. W §1 ust.2 pkt 1 uchwały nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia
2002 r. dochody związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 2.277.709 zł
zastępuje się kwotą 2.316.645 zł.

  §2
1. W §2 ust.1 uchwały nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2002 r.

wydatki budżetu gminy Gostyń na 2003 r. w kwocie 42.065.862 zł zastępuje się kwotą
42.126.614 zł.

2. W §2 ust.2 pkt 1 uchwały nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia
2002 r. wydatki bieżące w kwocie 32.642.351 zł zastępuje się kwotą 32.703.103 zł.



3. W §2 ust.2  pkt  1  lit.a  uchwały nr  IV/29/2002  Rady Miejskiej  w Gostyniu z  dnia  30
grudnia  2002  r.  wydatki  na  wynagrodzenia  osobowe  i  pochodne  od  wynagrodzeń  w
kwocie 17.875.532 zł zastępuje się kwotą 17.873.585 zł.

4. W §2 ust.3 pkt 1 uchwały nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Gostyniu wydatki związane z
realizacją  zadań  zleconych  gminie  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań
zleconych na  podstawie  odrębnych ustaw w kwocie  2.277.709 zł  zastępuje  się  kwotą
2.316.645 zł.

§3

1. W załączniku  nr  1  do  uchwały nr  IV/29/2002  Rady Miejskiej  w Gostyniu z  dnia  30
grudnia 2002 r. w sprawie: dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 r. wprowadza się
zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku  nr  2  do  uchwały nr  IV/29/2002  Rady Miejskiej  w Gostyniu z  dnia  30
grudnia 2002 r. w sprawie: wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 r. wprowadza się
zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku  nr  3  do  uchwały nr  IV/29/2002  Rady Miejskiej  w Gostyniu z  dnia  30
grudnia 2002 r.  w sprawie:  planu dochodów związanych z  realizacją  zadań z  zakresu
administracji rządowej i innych zleconych gminie wprowadza się zmiany zgodnie z treścią
określoną w załączniku  nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku  nr  4  do  uchwały nr  IV/29/2002  Rady Miejskiej  w Gostyniu z  dnia  30
grudnia 2002 r.  w sprawie:  planu wydatków związanych z  realizacją  zadań z  zakresu
administracji rządowej i innych zleconych gminie wprowadza się zmiany zgodnie z treścią
określoną w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

         Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik nr 1
do zarządzenia Burmistrza nr 142/03

z dnia 24 września 2003 r.

w sprawie: planu dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie
dochodów

Zmniejszenie
dochodów

Plan po
zmianach

853 Opieka społeczna 62.416 1.664 2.836.246
85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia społeczne i
zdrowotne

40.600 1.059.000

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu adm. rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

40.600 1.059.000

85334 Pomoc dla repatriantów 1.664 19.962
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu adm. rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1.664 19.962

85395 Pozostała działalność 21.816 82.327
203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

21.816 75.397

Ogółem dochody 62.416 1.664 38.734.118

 
Burmistrz

/-/ Jerzy Woźniakowski



Załącznik nr 2
do zarządzenia Burmistrznr142/03

z dnia 24 września 2003 r.

w sprawie: planu wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie
wydatków

Zmniejszenie
wydatków

Plan po
zmianach

801 Oświata i wychowanie 47.489 47.489 14.303.980
80101 Szkoły podstawowe 26.789 26.789 9.055.682

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

103 1.057.052

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.856 22.250 227.899
4260 Zakup energii 15.000 262.832
4270 Zakup usług remontowych 4.436 72.496
4300 Zakup usług pozostałych 7.830 271.702
4580 Pozostałe odsetki 103 324

80110 Gimnazja 20.700 20.700 4.484.526
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 127.914
4260 Zakup energii 10.000 122.451
4270 Zakup usług remontowych 20.000 130.000
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.700
4580 Pozostałe odsetki 700 1.000

853 Opieka społeczna 62.686 1.934 5.724.659
85303 Ośrodki wsparcia 210 210 496.750

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczane do wynagrodzeń

210 210

4410 Podróże służbowe krajowe 210 598
85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia
społeczne i zdrowotne

40.600 2.239.000

3110 Świadczenia społeczne 40.600 2.153.000
85315 Dodatki mieszkaniowe 60 60 1.254.786

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczane do wynagrodzeń

60 230

4410 Podróże służbowe krajowe 60 140
85334 Pomoc dla repatriantów 1.664 19.962

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1.312 16.500

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

312 3.046

4120 Składki na fundusz pracy 40 416
85395 Pozostała działalność 21.816 82.327

3110 Świadczenia społeczne 21.816 82.327
750 Administracja publiczna 22.800 22.800 4.442.042

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

20.800 20.800 3.920.342

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.800 227.900
4300 Zakup usług pozostałych 20.800 300.000

75095 Pozostała działalność 2.000 2.000 65.500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 5.500
4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 18.000



Dział Rozdział § Treść Zwiększenie
wydatków

Zmniejszenie
wydatków

Plan po
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

180 180 57.791

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

180 180 54.059

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

180 670

4300 Zakup usług pozostałych 180 7.014
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
17.000 17.000 7.786.132

90095 Pozostała działalność 17.000 17.000 6.463.965
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000 33.350
4270 Zakup usług remontowych 17.000 152.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2.000 2.000 1.701.330

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

2.000 2.000 817.800

4260 Zakup energii 2.000 26.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.000 19.500

926 Kultura fizyczna i sport 1.000 1.000 595.657
92695 Pozostała działalność 1.000 1.000 365.017

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 49.880
4300 Zakup usług pozostałych 1.000 14.137

Razem wydatki 153.155 92.403 42.126.614

Burmistrz
/-/ Jerzy Woźniakowski



Załącznik nr 3
do zarządzenia Burmistrza nr 142/03

z dnia 24 września 2003 r.

w sprawie: planu dochodów związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej i innych zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie
dochodów

Zmniejszenie
dochodów

Plan po
zmianach

853 Opieka społeczna 40.600 1.664 1.939.592
85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia społeczne i
zdrowotne

40.600 1.059.000

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu adm. rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

40.600 1.059.000

85334 Pomoc dla repatriantów 1.664 19.962
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu adm. rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1.664 19.962

Ogółem dochody 40.600 1.664 2.316.645

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik nr 4
do zarządzenia Burmistrza nr 142/03

z dnia 24 września 2003 r.

w sprawie: planu wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej i innych zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie
wydatków

Zmniejszenie
wydatków

Plan po
zmianach

853 Opieka społeczna 40.600 1.664 1.939.592
85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia
społeczne i zdrowotne

40.600 1.059.000

3110 Świadczenia społeczne 40.600 973.000
85334 Pomoc dla repatriantów 1.664 19.962

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1.312 16.500

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

312 3.046

4120 Składki na fundusz pracy 40 416
Ogółem wydatki 40.600 1.664 2.316.645

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



UZASADNIENIE
do zarządzenia nr 142/03
Burmistrza Gostynia 
z dnia 24 września 2003 r.

zmieniające uchwałę nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie: budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększa się z tytułu:

1. Otrzymania dotacji od Wojewody Wlkp. w kwocie 40.600 zł z przeznaczeniem na zasiłki
i pomoc w naturze oraz składki emerytalno-rentowe.

2. Otrzymania  dotacji  od  Wojewody  Wlkp.  w  kwocie  21.816  zł  z  przeznaczeniem  na
dofinansowanie dożywiania uczniów.

Zmiany budżetu po stronie dochodów i wydatków następują również z tytułu zmniejszenia
dotacji  od  Wojewody  Wlkp.  o  kwotę  1.664  zł  przeznaczoną  na  sfinansowanie  kosztów
poniesionych na  aktywizację  zawodowa repatrianta.  Wojewoda  poinformował  w piśmie  z
dnia  12.09.2003 r.  iż  wskutek  pomyłki  zwiększony został  plan  dotacji  (pismo w sprawie
zwiększenia środków wpłynęło do Urzędu w dniu 25 sierpnia 2003 r.) na koszty związane z
aktywizacją zawodową repatrianta. 
W związku z powyższym plan w dziale 853 – opieka społeczna, rozdział 85334 – pomoc dla
repatriantów zmniejsza się o kwotę 1.664 zł.

Ponadto  dokonano  zmian  w  budżecie  polegających  na  przeniesieniu  środków  między
paragrafami w nw. jednostkach organizacyjnych gminy:

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gostyniu – w związku z uzupełnieniem środków w §4300 –
zakup  usług  pozostałych,  na  usługi  telefoniczne,  pocztowe,  naprawy,  modernizacje  i
przeglądy techniczne instalacji o kwotę 5.350 zł decyzją Dyrektora zmniejszono środki na
§4210  –  zakup  materiałów  i  wyposażenia  w  wysokości  5.350  zł.  Zmniejszenie
podyktowane jest wykonaniem zadań o kwoty niższe aniżeli planowano.

2. Szkoła Podstawowa w Siemowie – w związku z przejściem z ogrzewania olejowego na
gazowe przenosi się środki z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §4260 – zakup
energii o kwotę 15.000 zł.

3. Szkoła Podstawowe w Sikorzynie – zmniejszono §4210 o kwotę 1.900 zł (zakup druków,
środków czystości, artykułów szkolnych) zwiększając tym samym §4300 – zakup usług
pozostałych. W ramach usług środki przeznacza się na zwiększenie wydatków związanych
z usługami pocztowymi, kominiarskimi, telefonicznymi.

4. Szkoła Podstawowa w Kunowie – w związku ze zwiększeniem wydatków na opracowanie
projektu  zagospodarowania  strychu  szkolnego  oraz  wykonaniem  badań  lekarskich
pracowników zwiększa się §4270 – zakup usług remontowych (zmniejszenie wydatków
związanych z wykonaniem rozbiórki budynku szkolnego).

5. Szkoła Podstawowa w Daleszynie – zmniejszono §4270 – zakup usług remontowych o
kwotę  3.856  zł,  zwiększając  tym samym  §4210  –  zakup  materiałów  i  wyposażenia.
Przeniesienie środków podyktowane jest tym, iż szkoła zakupiła materiały do remontów



we własnym zakresie i przekazała je wykonawcom robót aby zmniejszyć narzuty na zakup
materiałów.

6. Gimnazjum Nr 2 w Gostyniu – przeniesienie środków między paragrafami o kwotę 20.700
zł podyktowane jest wykonaniem remontu instalacji wodno-kanalizacyjnej.

7. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Gostyniu  –  dokonuje  się  przeniesień
środków między paragrafami w rozdziale 85303 – ośrodki wsparcia o kwotę 210 zł oraz w
rozdziale  85315  –  dodatki  mieszkaniowe  o  kwotę  60  zł.  W  obydwu  rozdziałach
zmniejszono  wydatki  na  podróże  służbowe  krajowe,  zwiększono  natomiast  plan  na
wydatki związane z bezpieczeństwem i higieną pracy dotyczące zakupu herbaty i napojów
dla pracowników.

8. Urząd Miejski w Gostyniu – kierownicy wydziałów zwrócili się z prośbą o dokonanie
zmian  polegających  na  przeniesieniu  środków  między  paragrafami  w  ramach  danego
rozdziału.

- zwiększenie wydatków 
 zakup materiałów do remontu Góry Zamkowej – 17.000 zł
 zakup  materiałów  biurowych  (papier  ksero,  środków  czystości,  artykułów

biurowych) – 20.800 zł
 zakup materiałów do sołtysów – 2.000 zł
 zakup usług dotyczących referendum – 180 zł
 zakup energii dla klubów i świetlic – 2.000 zł
 usługi dotyczące kultury fizycznej – 1.000 zł

- zmniejszenie wydatków
 ryczałt dla sołtysów z tytułu dojazdów – 2.000 zł
 usługi remontowe Góry Zamkowej – 17.000 zł
 środki na ubezpieczenie społeczne dotyczące referendum – 180 zł
 niewykorzystane środki na wykonanie bramy wjazdowej – świetlica Krajewice –

2.000 zł
 niewykorzystane środki na organizację Dni Gostynia – 1.000 zł
 zakup usług remontowych (usługi pocztowe oraz szkolenia) – 20.800 zł

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 10 - 14


